
Uchwała Nr 127/21
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia BO sierpnia 2021 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa oraz uzupełnienia składu 
w Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 14 z siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 4

Na podstawie § 11 ust. 11 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Ewy Grzelczak w Osiedlowej Komisji Wyborczej 
Nr 14 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 14 w Koszalinie - Osiedle „Tysiąclecia", z powodu rezygnacji.

§ 2. Uzupełnia się skład Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 14 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
Nr 14 w Koszalinie, powołanej do przeprowadzenia wyborów na Osiedlu „Rokosowo" w dniu 
26 września 2021 roku i powołuje się do składu Panią Luizę Tomczyk.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Zmieniony skład Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr 14 podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, zamieszczenie 
informacji w Biuletynie Informacji Publicznej. Zmieniony skład komisji zostanie wywieszony również 
w jej siedzibie.

Przewo 
Miejskiej orczej

Tomasz Czuczak


